
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 1673/2019 

Publicado no 	r)-ficit:1 dcy., 
/4-  Pr:  :10. -0  

; 	 1-51.  

 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores 

públicos municipais, na forma que especifica.  

 

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de 

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Para fins de regularização da situação funcional 

junto A. Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tomar público que foram 

exonerados(as) a pedido os(as) servidores(as) abaixo relacionado(as): 

Matricula Nome o Data 

7282 ANA MARQUES ROCHA PROFESSOR -20 HORAS 06/03/2019 

6198 ANDRESSA OLIVEIRA DO AMARAL CAPELLO PROFESSOR -40 HORAS 06/03/2019 

7475 ANGELA BARBADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 06/03/2019 

6273 CLAUZILDA AUGUSTINHO PROFESSOR -40 HORAS 06/03/2019 

6494 EDNALVA  GAL  VAO SIQUEIRA PROFESSOR -40 HORAS 06/03/2019 

7272 ELISANGELA DE FATIMA IZIDORO DE PROFESSOR -20 HORAS 06/03/2019 
OLIVEIRA 

7374 EVELINE BOMFIM FENILLI SPINOLA EDUCADOR INFANTIL 06/03/2019 

3479 KATIA LEITE DA SILVA PROFESSOR -20 HORAS 06/03/2019 

6111 NATALIA DE OLIVEIRA PROFESSOR -40 HORAS 06/03/2019 

3831 VALDECIR GERONIMO DO NASCIMENTO PROFESSOR -20 HORAS 06/03/2019 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAW MUNICIPAL, 12 de  Abril  de 2019. 

WAL R VO PA 
Prefeito Municipal 


	Page 1

